СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Североморск

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы при

Североморской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона Мурманской

области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в

Мурманской области», пунктами 2.1, 2.2, 2.3, 2.6 раздела 2 Положения о

Контрольно-ревизионной службе при Североморской территориальной

избирательной комиссии (далее – КРС), утвержденного решением

Североморской территориальной избирательной комиссии от 14.06.2016 №

2/9, Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Включить в состав КРС на основании представлений

руководителей органов и учреждений следующих лиц:

- Кулинич Сергея Юрьевича, сотрудника отдела в г. Североморске УФСБ

России по Мурманской области;

- Новикову Анастасию Константиновну, главного специалиста-эксперта

отдела по вопросам миграции МО МВД России по ЗАТО г.Североморск и

г.Островной;

- Синёву Ольгу Викторовну, заместителя начальника Межрайонной

ИФНС № 2 по Мурманской области.

2. Внести изменения в персональные данные члена КРС Рахматулиной

Татьяны Сергеевны, члена Североморской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса:

- фамилию Рахматулина заменить на фамилию Литовченко на основании

представленного свидетельства о расторжении брака.

3.  Признать утратившим силу приложение «Состав Контрольно-

ревизионной службы при Североморской территориальной избирательной

10 июня 2021 года                      № № 2/6

комиссии» к решению Североморской территориальной избирательной

комиссии от 04.08.2020  № 178/579.

4. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при

Североморской территориальной комиссии в новой редакции (прилагается).

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

заместителя председателя Североморской территориальной избирательной

комиссии Пунанцеву Н.В.

6. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного

самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                  И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                  Л.Н. Константинова

Приложение

к решению

Североморской территориальной

избирательной комиссии

от 10.06.2021 № 2/6

Состав Контрольно-ревизионной службы

при Североморской территориальной избирательной комиссии

1. Пунанцева

Наталья Витальевна

Руководитель КРС,

заместитель председателя Североморской

территориальной избирательной комиссии

2. Шамшутдинов

Роман Шамилевич

Заместитель руководителя КРС,

член Североморской территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

3. Литовченко

Татьяна Сергеевна

Член Североморской территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

4. Мышачков

Дмитрий Анатольевич

Член Североморской территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

5. Полякова

Ольга Сергеевна

Главный бухгалтер

Североморской территориальной

избирательной комиссии

6. Размировская

Наталья Валерьевна

Ведущий специалист

информационного центра аппарата

Избирательной комиссии

Мурманской области,

системный администратор ГАС «Выборы»

7. Кулинич

Сергей Юрьевич

Сотрудник отдела в г. Североморске

УФСБ России по Мурманской области

8. Новикова

Анастасия

Константиновна

Главный специалист-эксперт

отдела по вопросам миграции МО МВД

России по ЗАТО г.Североморск и

г.Островной;

9. Одувалов

Андрей Вячеславович

Заместитель руководителя

ВСП ДО №8627/01710

ПАО Сбербанк

10. Синёва Ольга

Викторовна

заместитель начальника

Межрайонной ИФНС № 2 по Мурманской

области.